
Uchwała nr VII/63 Zarządu  z dnia 7 maja 2007 roku 

Polskiego Związku  Piłki Nożnej 

w sprawie podziału grup II i III ligi od sezonu 2008/2009 

 

Na podstawie § 33 pkt r) Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  

I. Realizując Uchwałę Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia PZPN z dnia 7.01.2007r. na wniosek 

Wydziału Gier PZPN przyjmuje się od sezonu  2008/ 2009  podział dwóch grup II ligi w sposób 

określony w pkt. II i III nin. uchwały oraz ośmiu grup III ligi w sposób określony w pkt. IV  nin. 

uchwały.   

II. W rozgrywkach  Grupy I ( Zachodniej ) II ligi uczestniczyć będą kluby z następujących 

wojewódzkich związków piłki nożnej : Zachodniopomorskiego, Pomorskiego, Wielkopolskiego, 

Kujawsko-Pomorskiego, Lubuskiego, Dolnośląskiego, Opolskiego i Śląskiego. 

III. W rozgrywkach Grupy II ( Wschodniej ) II ligi uczestniczyć będą kluby z następujących 

wojewódzkich związków piłki nożnej: Warmińsko - Mazurskiego, Podlaskiego, Mazowieckiego, 

Łódzkiego, Świętokrzyskiego, Lubelskiego, Podkarpackiego i Małopolskiego.      

IV. W rozgrywkach ośmiu Grup III ligi uczestniczyć będą kluby z następujących wojewódzkich 

związków piłki nożnej : 

 
1)  Grupa I      -  Zachodniopomorski oraz Pomorski  

2)  Grupa II     -  Wielkopolski oraz  Kujawsko - Pomorski  

3)  Grupa III    -  Lubuski oraz Dolnośląski 

4)  Grupa IV    -  Opolski  oraz Śląski 

5)  Grupa V     -  Warmińsko – Mazurski  oraz Podlaski 

6)  Grupa VI    -  Mazowiecki oraz Łódzki  

7)  Grupa VII   -  Świętokrzyski oraz Małopolski 

8)  Grupa  VIII -  Lubelski oraz Podkarpacki  

 

V. Zobowiązuje się Wydział Gier PZPN do przygotowania stosownych projektów regulaminów na 

sezon rozgrywkowy 2007/2008.  

VI. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od sezonu 2008/2009  

      

        Prezes PZPN Michał Listkiewicz 

 


